
UCHWAŁA  NR XVI/136 /2008 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia 28 lutego 2008 roku 
 
w sprawie:    zmiany Uchwały Nr XII/109/2007 Rady Gminy Bestwina z dnia  
                      12 listopada 2007 roku w sprawie utworzenia Stowarzyszenia   
                       Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska.  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XII/109/07 Rady Gminy Bestwina z dnia 12 listopada 2007 roku w sprawie 
utworzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „Utworzyć Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska z siedzibą 

w Bielsku-Białej, ul. Piastowska 40 zwane dalej „Stowarzyszeniem” wspólnie 
z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) Czechowice-Dziedzice, 
2) Jasienica, 
3) Kozy, 
4) Porąbka, 
5) Wilamowice, 
6) Wilkowice, 
7) Powiat Bielski.” 
 

2) § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „1. Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar gmin: 

1) Bestwina, 
2) Czechowice-Dziedzice, 
3) Jasienica, 
4) Kozy, 
5) Porąbka, 
6) Wilamowice, 
7) Wilkowice.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


